



Stadsledningskontoret  
Säkerhetsenheten

## Sevesolagstiftningen - Information till allmänheten

<i>Verksamhet</i>	Swerock
<i>Adress</i>	Froby bergtäkt Fastigheten Froby 2:6 Västerås
<i>Upplysning</i>	Verksamheten omfattas av lagen (1999:381) om åtgärder för att förebygga och begränsa följderna av allvarliga kemikalieolyckor på den lägre kravnivån. Anledningen till detta är att verksamheten hanterar farliga ämnen kopplat till sprängning.
<i>Aktiviteter vid verksamheten</i>	Syftet med verksamheten är att producera bergmaterialprodukter för den regionala bygg- och anläggningsmarknaden. Produktionen innefattar borrhning, sprängning, krossning och sortering samt maskinhantering av bergmaterial.
<i>Farliga ämnen som hanteras, som kan orsaka allvarliga kemikalieolyckor</i>	<ul style="list-style-type: none"><li>- Fordyn (patronerat sprängämne), explosionsrisk vid brand eller upphettning, samt vid stöt eller friktion.</li><li>- Kemitti 510(bulksprängämne), explosionsrisk vid brand eller upphettning, samt vid stöt eller friktion.</li><li>- Tändare och block, explosionsrisk vid brand eller upphettning, samt vid stöt, friktion, elektrostatisk energi eller tryck.</li></ul>
<i>Varning vid fara</i>	Om allmänheten behöver varnas vid fara kommer detta ske via varningssystemet Viktigt Meddelande till Allmänheten (VMA). Hur du ska agera vid VMA finner du i elektronisk form på länken nederst

på denna sida<sup>1</sup>. Följ alltid de anvisningar räddningstjänstens lämnar i samband med händelsen.

---

*Senaste tillsynsbesöket*

Länsstyrelsen Västmanlands län ansvarar för tillsyn på verksamheten enligt Sevesolagstiftningen. Mer information om senaste tillsynsbesöket och tillsynsplan kan fås genom att kontakta Länsstyrelsen via epost: [vastmanland@lansstyrelsen.se](mailto:vastmanland@lansstyrelsen.se) eller telefon: 010–224 90 00

---

*Mer information*

Mer information går att få via verksamhetens webbplats [www.swerock.se/](http://www.swerock.se/), Västerås stads hemsida [www.vasteras.se](http://www.vasteras.se) eller hos Räddningstjänsten Mälardalen, [www.rtmd.se](http://www.rtmd.se)

---

<sup>1</sup> Så agerar du vid VMA: <https://www.vasteras.se/omsorg-stod-och-hjalp/trygg-och-saker.html>